



**SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI**

**TOPLANTI NO : 469
TOPLANTI TARİHİ : 10.05.2012**

Üniversitemiz Yönetim Kurulu Rektör Prof. Dr. Muzaffer ELMAS başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

1- Personel Dairesi Başkanlığı'nın 09.05.2012 tarih ve 907.01/1526 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan ilgi yazıda belirtilen "...Bölüm ve Anabilim dalları arasında derece değişikliği tekliflerinin ise Başkanlık yazısı ile onaylanması Yürütme Kurulunun 01/07/2009 tarihli toplantısında uygun bulunmuştur." hükmü uyarınca; Üniversitemiz çeşitli birimlerinde görev yapan Ek-1 listede adı, soyadı ve ünvanı belirtilen Öğretim Elemanlarımızın Görev Aylık kadro derece ve kademelerinin ilerlemeleri için Ek-3 listedeki Boş Kadro Aktarma Formunda belirtilen kadroların aktarılması ve bu kadrolara atama izni verilerek derece değişikliğinin yapılabilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

2-Üniversitemiz Yönetim Kurulu'nun **26.04.2012** tarih ve **468** sayılı toplantısında alınan "**8**" nolu kararla **Prof.Dr.Mehmet Emin BÜYÜKOKUROĞLU'nun** jüri raporlarını değerlendirmek üzere kurulan Komisyon Raporu okundu.

Yapılan gizli oylama sonunda; **Prof.Dr.Mehmet Emin BÜYÜKOKUROĞLU'nun** Tıp Fakültesi Dahili Bilimleri Bölümü Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı "**Profesör**" kadrosuna; 2547 Sayılı Kanun'un 26. Maddesi uyarınca atanmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

3-Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı "**Profesör**" kadrosuna *başvuran* **Prof.Dr.Haldun Şükrü ERKAL'ın** jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Prof.Dr.Haldun Şükrü ERKAL'ın** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir "**Değerlendirme Komisyonu**" oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS
Prof. Dr. M.Ali YALÇIN
Prof. Dr.Osman Nuri DİLEK

Rektör
Rektör Yardımcısı
Tıp Fak. Dek.

4-Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı “**Doçent**” kadrosuna *başvuran Doç.Dr.Gürsoy ALAGÖZ’in* jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Doç.Dr.Gürsoy ALAGÖZ’in** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir “**Değerlendirme Komisyonu**” oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS
Prof. Dr. M.Ali YALÇIN
Prof. Dr.Osman Nuri DİLEK

Rektör
Rektör Yardımcısı
Tıp Fak. Dek.

5-Tıp Fakültesi Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı “**Doçent**” kadrosuna *başvuran Doç.Dr.Mehmet GÜVEN’in* jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Doç.Dr.Mehmet GÜVEN’in** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir “**Değerlendirme Komisyonu**” oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS
Prof. Dr. M.Ali YALÇIN
Prof. Dr.Osman Nuri DİLEK

Rektör
Rektör Yardımcısı
Tıp Fak. Dek.

6-Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı “**Doçent**” kadrosuna *başvuran Doç.Dr.Mehmet ERDEM’in* jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Doç.Dr.Mehmet ERDEM’in** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir “**Değerlendirme Komisyonu**” oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS Rektör
Prof. Dr. Fatih ÜSTEL Rektör Yardımcısı
Prof. Dr.Osman Nuri DİLEK Tıp Fak. Dek.

7-Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı “**Doçent**” kadrosuna *başvuran Doç.Dr.Zekeriya İLÇE'nin* jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Doç.Dr.Zekeriya İLÇE'nin** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir “**Değerlendirme Komisyonu**” oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS Rektör
Prof. Dr. Fatih ÜSTEL Rektör Yardımcısı
Prof. Dr.Osman Nuri DİLEK Tıp Fak. Dek.

8- Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı “**Doçent**” kadrosuna *başvuran Doç.Dr.Safiye KIRANLAR'ın* jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Doç.Dr.Safiye KIRANLAR'ın** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir “**Değerlendirme Komisyonu**” oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS Rektör
Prof. Dr. Musa EKEN Rektör Yardımcısı
Prof. Dr.İlyas ÖZTÜRK Fen-Edebiyat Fak. Dek.

9-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 27.04.2012 tarih ve 202.03.01/625 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Kırklareli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı'nda Öğretim Üyesi Programı (ÖYP) kapsamında Araştırma Görevlisi olarak görev yapmakta olan **Bora YENİHAN'nın**, 2547 Sayılı Kanunun 35. maddesi uyarınca Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı doktora programında sürdürmekte olduğu öğrenimi devam ettirebilmesi için Sosyal Bilimler Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalına 1 (bir) (ÖYP) kontenjanı tahsisi edilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oybirliği ile karar verildi.

10- Türk Dili Bölüm Başkanlığı'nın 17.04.2012 tarih ve 903.07.03/30 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Türk Dili Bölümü Öğretim Elemanı Okutman **Dr.İlhan UÇAR'ın** 23 Mayıs 2012-26 Mayıs 2012 tarihleri arasında Kırgızistan/Bişkek'de yapılacak olan "Uluslar arası Cengiz Aytmatov ve Türk Uygarlığının Rönesans Kongresi"nde bildiri sunmak üzere; Üniversitemiz Yayın Teşvik Programı çerçevesinde yolluk-yevmiye ve diğer tüm masrafları için maksimum 1.750 TL. destek sağlanarak yolluklu-yevmiyeli maaşlı-izinli olarak 2547 Sayılı Kanununun 39. gereğince görevlendirilmesi ve kongre sonrası Kırgızistan/Bişkek'de alanı ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmak üzere 26 Mayıs 2012-29 Mayıs 2012 tarihleri arasında 3 gün görevli izinli sayılmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

11-Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nın 24.04.2012 tarih ve 903.07.03/812 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi **Doç.Dr.Tarık ÇAKAR'ın** Mekadonya Üsküp'te bulunan "Uluslararası Balkan Üniversitesi'nde seminerler ve ders vermek üzere; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesine 4249 Sayılı Kanun ile eklenen son fıkra gereğince; **01.11.2012-01.11.2013** tarihleri arasında **bir yıl** süre ile yolluksuz-yevmiyesiz,maaşlı-izinli olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna ve Milli Eğitim Bakanlığının onayı alınmak üzere gereği için ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

12- Eğitim Fakültesi Dekanlığı'nın 18.04.2012 tarih ve 903.07.01-578 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Öğretim Üyesi **Yrd.Doç.Dr.Sevgi COŞKUN KESKİN'in** 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı'nda üzerinde bulunan ekte belirtilen dersleri 10.04.2012 tarihinden itibaren aynı anabilim Dalı'nda görevli Öğretim Üyesi Hatice SÖYLEMEZ tarafından verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

13-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 27.04.2012 tarih ve 903.07.01/626 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme EABD Öğretim Üyesi **Yrd.Doç.Dr.Ayhan SERHATERİ'nin** 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı'nda İşletme EABD Üretim Yönetimi ve Pazarlama EBD Yüksek Lisans ve doktora programları ile İşletme EABD Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Programında görevlendirme değişikliğinin aşağıdaki şekliyle uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

KURUMU	GÖREVLENDİRME DEĞİŞİKLİĞİ YAPILAN ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI - SOYADI	DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI-SOYADI	GÖREVLENDİRİLDİĞİ					
			OKU L KOD U	BÖLÜM	DERSİN ADI	SAAT T+U+L	Y.Y.	ÖĞRETİM TÜRÜ
SAÜ	Yrd.Doç.Dr.Ayhan SERHATERİ	Prof.Dr.Remzi ALTUNIŞIK	60	İşletme EABD Üretim Yönetimi ve Pazarlama EBD YL	Pazarlama Planlaması	3+0	II	Örgün
SAÜ	Yrd.Doç.Dr.Ayhan SERHATERİ	Prof.Dr.Remzi ALTUNIŞIK	60	İşletme EABD Üretim Yönetimi ve Pazarlama EBD DR	Pazarlama İletişimi	3+0	II	Örgün
SAÜ	Yrd.Doç.Dr.Ayhan SERHATERİ	Doç.Dr.Nihal SÜTÜTEMİZ	60	İşletme EABD Uzaktan Eğitim Tezsiz YL	e-Ticaret	3+0	III	Uzaktan Eğitim

14-Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 16.04.2012 tarih ve 903.07.03/189 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğretim Elemanlarından **Okt.Arzu ALTINTIĞ'** in **16-20 Mayıs 2012** tarihleri arasında Sofya/Bulgaristan da düzenlenecek olan "**XVI. International Scientific Congress "Olimpic Sport and Sport For All"** ve **VI. International SCIENTIFIC Congress Sport,Stres, Adaptation**" isimli kongrelere katılmak üzere Üniversitemiz Yayın Teşvik Programı çerçevesinde yolluk-yevmiye ve diğer tüm masrafları için maksimum 1.750 TL. destek sağlanarak yolluklu-yevmiyeli maaşlı-izinli 2547 Sayılı Kanununun 39. maddesi uyarınca belirtilen tarihler arasında görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

15- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 16.04.2012 tarih ve 903.07.03/188 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğretim Elemanlarından **Yrd.Doç.Dr.Sevda BAĞIR'**ın **16-20 Mayıs 2012** tarihleri arasında Sofya/Bulgaristan da düzenlenecek olan "**XVI. International Scientific Congress "Olimpic Sport and Sport For All"** ve **VI. International SCIENTIFIC Congress Sport,Stres, Adaptation**" isimli kongrelere katılmak üzere Üniversitemiz Yayın Teşvik Programı çerçevesinde yolluk-yevmiye ve diğer tüm masrafları için maksimum 1.750 TL. destek sağlanarak yolluklu-yevmiyeli maaşlı-izinli 2547 Sayılı Kanununun 39. maddesi uyarınca belirtilen tarihler arasında görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

16-Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 30.04.2012 tarih ve 903.07.03/222 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği Bölümü Öğretim Elemanlarından **Yrd.Doç.Dr.Kürşat SERTBAŞ'**in **17-21 Mayıs 2012**

tarihleri arasında Komotini/Yunanistan da düzenlenecek olan “20.Uluslararası Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri” kongresine katılmak üzere Üniversitemiz Yayın Teşvik Programı çerçevesinde yolluk-yevmiye ve diğer tüm masrafları için maksimum 1.750 TL. destek sağlanarak yolluklu-yevmiyeli maaşlı-izinli 2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca belirtilen tarihler arasında görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

17-Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 03.05.2012 tarih ve 903.07.03/229 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekrerasyon Bölümü Öğretim Elemanlarından **Yrd.Doç.Dr.Fehmi ÇALIK'ın 17-21 Mayıs 2012** tarihleri arasında Komotini/Yunanistan da düzenlenecek olan “20.Uluslararası Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri” kongresine katılmak üzere Üniversitemiz Yayın Teşvik Programı çerçevesinde yolluk-yevmiye ve diğer tüm masrafları için maksimum 1.750 TL. destek sağlanarak yolluklu-yevmiyeli maaşlı-izinli 2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca belirtilen tarihler arasında görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

18-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 02.05.2012 tarih ve 903.07.02/640 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Türker EROĞLU'nun 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı'nda Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında aşağıda belirtilen dersleri vermek üzere; 2547 sayılı Kanunun 40/d maddesi uyarınca görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI	OKUL KODU	GÖREVLENDİRİLDİĞİ						ÜNİVERSİTE/ FAKÜLTE
		BÖLÜM	DERSİN ADI	SAAT T+U+L	Y.Y.	ÖĞRETİM TÜRÜ		
Doç.Dr.Türker EROĞLU	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Uzmanlık Alanı	4+0	II	Örgün I.	SAÜ/SBE	
Doç.Dr.Türker EROĞLU	60	Türk Dili ve Edebiyatı YL	Uzmanlık Alanı	4+0	II	Örgün I.	SAÜ/SBE	
Doç.Dr.Türker EROĞLU	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Danışmanlık	0+1	II	Örgün I.	SAÜ/SBE	
Doç.Dr.Türker EROĞLU	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Danışmanlık	0+1	II	Örgün I.	SAÜ/SBE	

19-Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nın 03.05.2012 tarih ve 903.07.02/885 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi **Doç.Dr.Emrah DOĞAN'ın** 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı'nda Kocaeli Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı öğrencisi Temel TEMİZ'e tez danışmanlığı yapmak üzere; 2547 sayılı Kanunun 40/d maddesi uyarınca görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

20-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 07.06.2012 tarih ve 903.07.02/662 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi **Doç.Dr.Ahmet ŞİMŞEK'in** 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'nda 2547 Sayılı Kanunun 40/a maddesi uyarınca Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalında aşağıda belirtilen dersleri vermek üzere görevlendirmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

ADI SOYADI	GÖREVLENDİRİLDİĞİ						
	OKUL KODU	BÖLÜM	DERSİN ADI	SAAT T+U+L	Y.Y.	ÖGR. TÜRÜ	ÜNİVERSİTE /FAKÜLTE
Doç.Dr.Ahmet ŞİMŞEK	60	Tarih DR	Uzmanlık Alanı	4+0	I	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE
Doç.Dr.Ahmet ŞİMŞEK	60	Tarih DR	Danışmanlık	0+1	I	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE

00

72.01.FR.29

21-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 07.06.2012 tarih ve 903.07.02/662 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi **Doç.Dr.Bünyamin KOCAOĞLU'nun** 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'nda 2547 Sayılı Kanunun 40/d maddesi uyarınca Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalında aşağıda belirtilen dersleri vermek üzere görevlendirmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

ADI SOYADI	GÖREVLENDİRİLDİĞİ						
	OKUL KODU	BÖLÜM	DERSİN ADI	SAAT T+U+L	Y.Y.	ÖGR. TÜRÜ	ÜNİVERSİTE /FAKÜLTE
Prof.Dr.Bünyamin KOCAOĞLU	60	Tarih DR	Uzmanlık Alanı	4+0	I	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE
Prof.Dr.Bünyamin KOCAOĞLU	60	Tarih DR	Danışmanlık	0+1	I	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE

00

72.01.FR.29

22-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 07.06.2012 tarih ve 903.07.02/662 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü **Doç.Dr.İsmail GÜLEÇ'in** 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılı'nda 2547 Sayılı Kanunun 40/a maddesi uyarınca Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında aşağıda belirtilen dersleri vermek üzere görevlendirmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

ADI SOYADI	GÖREVLENDİRİLDİĞİ						
	OKUL KODU	BÖLÜM	DERSİN ADI	SAAT T+U+L	Y.Y.	ÖGR. TÜRÜ	ÜNİVERSİTE /FAKÜLTE
Doç.Dr. İsmail GÜLEÇ	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Klasik Türk Edebiyatı- Seminer	3+0	I	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE
Doç.Dr. İsmail GÜLEÇ	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Klasik Türk Edebiyatında Yeni Yaklaşımlar DR	3+0	II	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE
Doç.Dr. İsmail GÜLEÇ	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Uzmanlık Alanı	4+0	I	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE
Doç.Dr. İsmail GÜLEÇ	60	Türk Dili ve Edebiyatı DR	Uzmanlık Alanı	4+0	II	Örgün I.Ö	SAÜ/SBE

00

72.01.FR.29

23-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı'nın 02.05.2012 tarih ve 903.07.02/487 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi **Yrd.Doç.Dr.Osman SARI'nın** 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı'nda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'nde ekte belirtilen dersleri vermek üzere 2547 sayılı Kanunun 40/d maddesi uyarınca görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

24-Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nın 03.05.2012 tarih ve 903.07.02/886 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyelerinden **Doç.Dr.Mehmet BAYRAK'ın** 2547 Sayılı Kanun'un 37. Maddesi uyarınca Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü'ne **günlük 1500.-TL+KDV** yatırılması kaydıyla, **30.04.2012/30.04.2013** tarihleri arasında "**1 yıl**" süre ile hafta da 1 yarım gün (Salı Günleri Öğleden sonra) Federal Elektrik Yatırım ve Ticaret A.Ş.Şirketi'nde **Danışmanlık** yapmak üzere görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

25- Arş.Gör.Ece KUZULU'nun G.E. 30.04.2012 tarihli dilekçesi okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; 24-26 Mayıs 2012 tarihleri arasında Çeşme de Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından düzenlenecek olan "20.Yönetim ve Organizasyon" kongresinde bildiri sunmak üzere; **Arş.Gör. Ece KUZULU'nun** 2547 Sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca yolluklu-yevmiyeli kongre katılım bedelinin Rektörlük Bütçesinden karşılanması kaydıyla belirtilen tarihlerde maaşlı-izinli olarak görevlendirilmesini uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

26- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 20.04.2012 tarih ve 302.15.06-66 sayılı yazısı okundu.

ÜYK-469/9
10.05.2012

Yapılan görüşmeler sonunda; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ebelik Programından 23.08.1996 tarih ve 97/31-97 sayılı diploma ile mezun olan **Ergül YAYLA'ya** kaybolan diplomasının yerine "*Sakarya Üniversitesi Diploma, Mezuniyet Belgesi ile Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelik*"ın 5. Maddesi (*Diploma, Sertifika veya Uzmanlık Belgelerini Kaybedenlere Diploma, Sertifika veya Uzmanlık Belgeleri Yerine Verilecek 2. Nüshalarını Düzenleme Esasları*) gereğince "**DUPLICATE**" verilmesine oybirliği karar verildi.

27-Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 02.05.2012 tarih ve 302.15.06-78 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden 25.06.2003 tarih ve 1463/03-239 sayılı diploma ile mezun olan **Halil DEMİREL'in** kaybolan diplomasının yerine "*Sakarya Üniversitesi Diploma, Mezuniyet Belgesi ile Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelik*"ın 5. Maddesi (*Diploma, Sertifika veya Uzmanlık Belgelerini Kaybedenlere Diploma, Sertifika veya Uzmanlık Belgeleri Yerine Verilecek 2. Nüshalarını Düzenleme Esasları*) gereğince "**DUPLICATE**" verilmesine oybirliği karar verildi.

28-Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 02.05.2012 tarih ve 302.15.06-81 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nden 09.06.2006 tarih ve 20 sayılı ve Türk Dili Edebiyatı Bölümünden 07.08.2007 tarih ve 22 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile mezun olan **Adem DOLAŞIK'ın** *Sakarya Merkez 3 nolu Hukuk Mahkemesinin 11.01.2012 tarihli kararı ile soyadı TUNALI olarak değiştiğinden adı geçen öğrencinin soyadının TUNALI* olarak diplomasına işlenmesinin uygun olduğuna oybirliği karar verildi.

29- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 09.05.2012 tarih ve 302.15.06-82 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Sakarya Meslek Yüksekokulu'ndan 28.08.2000 tarih ve 4153/21-220 sayılı diploma ile mezun olan **Ensar ÖZTÜRK'ün** kaybolan diplomasının yerine "*Sakarya Üniversitesi Diploma, Mezuniyet Belgesi ile Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelik*"ın 5. Maddesi (*Diploma, Sertifika veya Uzmanlık Belgelerini Kaybedenlere Diploma, Sertifika veya Uzmanlık Belgeleri Yerine Verilecek 2. Nüshalarını Düzenleme Esasları*) gereğince "**DUPLICATE**" verilmesine oybirliği karar verildi.

30-Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Musa EKEN'in 07.05.2012 tarih ve 903.07.01/97 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz SAİTEM Topluluğu bünyesinde geliştirilen EVRİM aracı ile 13-22 Mayıs 2012 tarihleri arasında Rotterdam'da düzenlenecek olan "*Hollanda Shell-Eco*" maratonunda 15 kişilik bir ekibin iki günlük yevmiye bedelinin Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ilgili kaleminden karşılanmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

31-Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Musa EKEN'in 26.04.2012 tarih ve 903.07.01/87 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları (TÜDAT) Kulübü tarafından **29 Nisan-1 Mayıs 2012** tarihleri arasında Erciyes Üniversitesi'nde düzenlenecek olan "**TÜDAT KÜLTÜR ŞÖLENİ**" ne Üniversitemizi temsilen Abror SOLİEV ve Nozanin AHMADJONZODE'nin belirtilen tarihlerde katılmasının uygun olduğuna yolluk-yevmiye bedelinin Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından karşılanmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

32- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 09.05.2012 tarih ve 903.07.03/234 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği Bölümü Öğretim Elemanlarından **Yrd.Doç.Dr.Kürşad SERTBAŞ'ın 04-08 Haziran 2012** tarihleri arasında Prag/ÇEK Cumhuriyeti'nde düzenlenecek olan "*International Conference on Horizons in Education 2012*" isimli kongreye katılmak ve bildiri sunmak üzere; 2547 Sayılı Kanununun 39. maddesi uyarınca belirtilen tarihler arasında yolluksuz-yevmiyesiz maaşlı-izinli görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

33- Tıp Fakültesi Dekanlığı'nın 07.05.2012 tarih ve 903.07.02/220 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi **Doç.Dr.Kamil Çağrı KÖSE'nin "BA-HEM Teknik Ortopedi-Medikal Protez Rehabilitasyon Merkezi San.Ltd.Şti. "Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Ortez-Protez üretiminin teknoloji transferiyle üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik projede"** danışmanlık yapmak üzere 2547 Sayılı Kanununun 37. maddesi gereğince; Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne 4.000 TL+KDV yatırılmak kaydı ile **15.05.2012-15.05.2013** tarihleri arasında üç ayda bir tam işgünü (her ayın ilk Cuma günü) danışman olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

34-Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 07.05.2012 tarih ve 302.02/681 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik EBD Doktora öğrencisi **Tülay SOYFİDAN'ın** (ÖYP) Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında; 2547 Sayılı Kanununun 35. maddesi uyarınca Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Anabilim Dalı Geometri Bilim Dalı doktora programında sürdürmekte olduğu öğrenimi devam ettirebilmesi için Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Anabilim Dalına 1 (bir) (ÖYP) kontenjanı tahsisi edilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oybirliği ile karar verildi.

35- Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 07.05.2012 tarih ve 302.02/681 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği EBD Doktora öğrencisi **Hacer HAYIRLIOĞLU'nun** (ÖYP) Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında; 2547 Sayılı Kanununun 35. maddesi uyarınca Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği Anabilim Dalı doktora programında sürdürmekte olduğu öğrenimi devam ettirebilmesi için Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar ve

Bilişim Mühendisliği Anabilim Dalı 1 (bir) (ÖYP) kontenjanı tahsisi edilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oybirliği ile karar verildi.

36-Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nın 02.05.2012 tarih ve 934.01/867 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Jeofizik Mühendisliği Bölümü tarafından okutulmakta olan prospeksiyon derslerinde ve bilimsel çalışmalar kapsamında kullanılan proton mayometresi cihazının sensorları işlevi yitirdiğinden söz konusu alınacak olan cihazın temin edilerek Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü gelirlerinden karşılanmasına oy birliği ile karar verildi

37-İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı'nın 25.04.2012 tarih ve 756.02/280 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz çarşı dükkanları'nda boş bulunan 8 nolu dükkanın Samet YILDIRIM tarafından "Patso Burger " olarak işletilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

38- Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Musa EKEN'in 27.04.2012 tarih ve 813/88 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; 25.04.2012 tarihinde Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde düzenlenen "Mezunlar Paneli 2" ana temalı seminere katılacak olan misafirlere 50 kişilik yemek bedelinin Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi ilgili kaleminden karşılanmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

39-İşletme Fakültesi İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı "**Doçent**" kadrosuna *başvuran Doç.Dr.Sima NART'ın* jüri raporlarını değerlendirmek üzere komisyon oluşturulması hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; **Doç.Dr.Sima NART'ın** jüri raporlarını değerlendirmek üzere; **Prof. Dr. Muzaffer ELMAS** başkanlığında aşağıda belirtilen üyeler tarafından bir "**Değerlendirme Komisyonu**" oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

KOMİSYON ÜYELERİ :

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS	Rektör
Prof. Dr. Musa EKEN	Rektör Yardımcısı
Prof. Dr.Gültekin YILDIZ	İşletme Fak. Dek.

40- Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Mehmet Ali YALÇIN'ın 04.05.2012 tarih ve 302.03.246 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İşletme Fakültesi İşletme Bölümü Leeds Metropolitan Üniversitesi UOLP Programında yaz okulunda bir dersin açılması için minimum öğrenci sayısının 5 olarak belirlenmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

41- Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın 04.05.2012 tarih ve 934.01/216 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi yazılım programlarında kullanılmak üzere; ekte belirtilen malzemelerin temin edilerek bedelinin Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü gelirlerinden karşılanmasına oy birliği ile karar verildi

42- Personel Dairesi Başkanlığı'nın 10.06.2012 tarih ve 907.01/1543 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz çeşitli birimlerinde ihtiyaç duyulan ve ekli listede dökümü verilen boş kadroların, 78 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 4. Maddesi uyarınca aktarılması ve 5. Maddesi uyarınca atama izni verilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oybirliği ile karar verildi.

43- Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nın 08.05.2012 tarih ve 869/914 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Yapı Denetim Yetki Belgesi teminat tutarı olan ekte belirtilen 9.250-TL nin Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ilgili hesaplarından karşılanmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

44- İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı'nın 10.03.2012 tarih ve 903.07.03.51 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığında görevli **Tekniker Halit YILMAZ'ın** 28.05.2012-01.06.2012 tarihleri arasında Polonya Lublin Teknoloji Üniversitesi'nde LLP/Erasmus Personel Değişimi kapsamında; 6245 Sayılı Harcırah Kanunu uyarınca bedeli Erasmus İdari Personel Hareketliliği bütçesinden karşılanmak kaydıyla 27.05.2012-03.06.2012 tarihleri arasında maaşlı-izinli olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

45- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 26.04.2012 tarih ve 903.07.03/215 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğretim Elemanı **Arş.Gör.Seray S.YARALI'nın** 16-20 Mayıs 2012 tarihleri arasında Sofya/Bulgaristan da bulunan National Sports Academy "Vasil Levski" de düzenlenecek olan "*XVI. International Scientific Congress*" isimli kongrede bildiri sunmak üzere, 2547 Sayılı Kanununun 39. maddesi uyarınca Üniversitemiz Yayın Teşvik Programı çerçevesinde Yolluk-Yevmiye ve diğer masrafları için maksimum 1.750 TL destek sağlanarak yolluklu-yevmiyeli maaşlı-izinli olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

46-Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi.